
www.14october.com
1212 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم

الخميس والجمعة  25 - 26  أبريل  2013م  - العدد 15750 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

تعلن الهيئة العامة لتطوير تهامة عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم (2) لسنة 2013م والخاصة بحفر آبار مراقبة وإنتاجية والتي سيتم تمويلها من مصدر 

حكومي 100 % .

وعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : 

(الهيئة العامة لتطوير تهامة – الحديدة – طريق الدريهمي أمام جامعة الحديدة )  لشراء وإستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (عشرة آلاف) ريال لايرد وآخر 

موعد لبيع الوثائق هو يوم الأحد الموافق 19 /5 /2013م . 

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية الهيئة , ومكتوب عليه إسم الهيئة ورقم المناقصة, وإسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية :

 • ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره  (372952) ريالاً (ثلاثمائة واثنان وسبعون ألفاً وتسعمائة واثنان وخمسون) 

ريالاً  صالح لمدة (120) يوماً من تأريخ فتح المظاريف أوتقديم شيك مقبول الدفع .

 • صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • تقديم الرقم الضريبي لمقدم العطاء ساري المفعول .

 • يجب أن يتم تعبئة البيانات المطلوبة في الوثيقة من قبل مقدم العطاء مع التوقيع والختم والترقيم على كافة الوثائق المقدمة ووثيقة المناقصة .

 • آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 26 /5 /2013م 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

وسيتم فتح المظاريف بمكتبة الهيئة بحضور المتقدمين  أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم في الموعد المحدد أعلاه .

 • يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

(20) يوماً من تأريخ نشر أول إعلان .   

( إعلان المناقصة العامة رقم (2) لسنة 2013م - من الهيئة العامة لتطوير تهامة)

 فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 

في  المشتريات  إدارة  لحج  منطقة  للكهرباء  العامة  المؤسسة  التالي:  العنوان  إلى  الرسمي 

مقرها الكائن في مديرية الحوطة بجانب الثقافة.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الإدارة العامة  للمشتريات 

مقدم  واسم  المناقصة  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المناقصات)  إدارة   )

العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1.ضمان بنكي غير مشروط  بالمبلغ المحدد بالجدول أعلاه صالح لمدة ( 120) يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف على أن تكون صيغة الضمان بحسب النموذج المعمد من قبل اللجنة 

العليا للمناقصات المرفق في وثيقة المناقصات أو شيك مقبول الدفع. 

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول ( على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال 

في اليمن تقديم نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3. شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

التي  الشركات  من  فقط  التأمين  بطائق  (تطلب  المفعول  سارية  تأمينية،  بطاقة   .4

لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة 

للضمان الاجتماعي في اليمن).

إرساء  حالة  في  المهنة(  مزاولة  /شهادة  المفعول  سارية  وتصنيف  تسجيل  شهادة    .5

العقد  وإذا لم تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب تقديم إثبات 

تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد).

6. بطائق زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع بحسب شروط الوثيقة.

المظاريف  وفتح  المناقصات  وثيقة  في  المطلوبة  والعينات  العطاءات  لاستلام  موعد  -آخر 

هو الساعة الحادية عشرة ظهراً بحسب الموعد.

- ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف ويتم إعادتها بحالتها 

السليمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب الأخ المدير العام بالمؤسسة بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها 

خلال فترة الإعلان في أوقات الدوام الرسمي .

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء منطقة ( لحج) عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات للنامج الاستثماري لعام 2013م كما يلي:

إعــــلان  

رقم 

المناقصة

رسوم موضوع المناقصة

المناقصة

مبلغ الضمان مصدر التمويل

الابتدائي

تاريخ فتح 

المظاريف

آخر يوم لبيع 

الوثائق 

الإعلان

- / 15.000 توريد محولات توزيع2

ريال

البرنامج 

الاستثماري 2013م 

إعلان19 / 5 / 2013م24 / 5 / 2013م- / 9925 $

توريد أجهزة حماية 3

وأدوات عمل

 15.000 / -

ريال

البرنامج 

الاستثماري 2013م 

إعلان  19 / 5 / 2013م24 / 5 / 2013م- / 7000 $

4

توريد أسلاك كابلات

 15.000 / -

ريال

البرنامج 

الاستثماري 2013م 

$ 5500 / -

إعلان19 / 5 / 2013م24 / 5 / 2013م  (RMU) 700 $قواطع حلقية / -

- / 650 $أعمدة خشبية

سيقام يوم الاثن اـِّوافق 29 / 4 / 2013م 
حفل تأبيني ـَّ أربعينية الفقيد الدكتور /
أحمد محمد حس الحيدري ( الكازمي)

وذلك ـَّ  الساعة العاشرة صباحاً  ـَّ قاعة 
لقمان ـَّ ديوان جامعة عدن.

والدعوة عامة

حفل تأبين

إدارة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاءات  تقدم  أن  على 

العام  الجمهورية  مستشفى  هيئة  عليه  ومكتوب  والمخازن  المشتريات 

النموذجي / عدن، نوع المواد المطلوب توريدها ، رقم المناقصة ، واسم مقدم 

العطاء وبحسب الجدول أعلاه، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة غير مشروط 

فتح  تاريخ  من  يوماً   90 لمدة  صالح  أعلاه  الجدول  بحسب  مقطوع  بمبلغ 

المظاريف أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي اليمني.

2. صورة طبق الأصل من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

 4. صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

5. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

الضريبة  لأغراض  والتصنيف  التسجيل  شهادة  من  الأصل  طبق  صورة   .6

العامة للمبيعات سارية المفعول. 

7. صورة طبق الأصل من السجل التجاري  ساري المفعول.

8.  صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً 

ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك 

الشركات.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصات مع ضرورة الاطلاع بعناية 

وحرص على ما جاء فيها من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

صباحا يوم السبت تاريخ 25 / 5 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

 -  سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 

شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع  وثائق المناقصات 

لمدة  ( 25)  يوماً من تاريخ نشر أول إعلان. 

تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات 
رقم ( 2، 3 ،4) لعام 2013م والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 % 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن يمثلهم رسميا إلى العنوان التالي:
هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصات حيث 

يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

إعلان مناقصات من هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن

رسوم وثائق   مبلغ الضماننوع المواد المطلوب توريدهارقم المناقصة

المناقصة بالريال لاترد

آخر موعد للاستفسارات درجة التصنيف

وآخر موعد لبيع الوثائق

موعد فتح المظاريف

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013مالأولى والثانية 3.500.00050.000مشروع بناء العيادات الخارجية.2 / 2013م

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013مالثالثة وما فوقها2.800.00030.000مشروع بناء المستودعات الطبية.3/ 2013م

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013م الثالثة وما فوقها1.100.00020.000مشروع تحديث قسم العظام.4 / 2013م

البقاء هللالبقاء الله

الأستاذ/ إسكندر عبده قاسمالأستاذ/ إسكندر عبده قاسم

 نتقدم بأحر التعازي القلبية وعظيم المواساة إلى الإخوة

وجيه إسكندر واـِّهندس / نهيان 
إسكندر و عمرو إسكندر 

بوفاة المغفور له بإذن االله تعالى والدهم

 سائلين المولى عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع رحمته 
وأن يسكنه فسيح جناته وأن يلهم أهله وذويه الصبر 

والسلوان...« إنا الله وإنا إليه راجعون»
المعزون: عادل  محمد عبد الرب ، محمد منصور جازم 

وأولاد أحمد سعيد الحكيمي وأولاد حسن حداد.

البقاء هللالبقاء الله

الدكتور / عبد العزيز العامريالدكتور / عبد العزيز العامري

بقلوب مؤمنة بقضاء االله وقدره  تلقينا نبأ وفاة
المغفور له بإذن االله تعالى

شقيق الأستاذ/ محمد عبداالله مقبل العامري 
رئيس مجلس إدارة البنك الأهلي

وبهذا المصاب الجلل نتقدم بخالص العزاء إلى

 أسرة ( آل العامري) 
سائلين االله عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع رحمته 

ويسكنه فسيح جناته وأن يلهم أهله وذويه الصبر 
والسلوان... «إنا الله وإنا إليه راجعون»

المعزون: آل زكو  
 مدير عام البنك المركزي 
الأستاذ / خالد إبراهيم زكريا

�   �   يعلن المواطن/محمد مصلح ناجي السحاري عن فقدان 
ممن  ويرجى  إب   / م  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

يعثر عليها تسليمها إلى جهة الإصدار.
--------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ أحمد ناجي قاسم أحمد عن فقدان إجارته 
الملك  قسم  بموضوع  2003م   /  3  /  24 وتاريخ   84 رقم 
بالظهار – لوقف درسة إب ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها 

إلى مكتب الأوقاف م / إب .
--------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ عبد الدايم عبده مهيوب أحمد عن فقدان 
ممن  ويرجى  إب   / م  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

يعثر عليها الاتصال برقم 700996502.
--------------------------------

عن  الهمداني  أحمد  عبده  ناجي  نجيب  المواطن/  يعلن      �    �
فقدان بصيرة شرائه ثلاث قصب بموضع قسم الطني مزارع 
محمد  أحمد  طه  إليه  البائع  من  الظهار  مديرية  عيقرة 
المرشح  الأمين  بخط  /2009م   1  /  24 المؤرخة  الحبيشي 
أحمد علي المحددة قبليا ملك البائع جنوباً: ملك توفيق سهيل 
شرقياً: العريفة  غرباً: ملك حسن الحبيشي علي ويرجى ممن 
يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة أو الاتصال برقم 

.715343254
--------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ أشرف عبد المؤمن عبد الرحمن القدسي عن 
فقدان بطاقة شخصية تحمل رقم 19851102 ويرجى ممن 

يعثر عليها الاتصال برقم 7775026.
--------------------------------

عن  المرغمي  مهيوب  عبده  االله  حفظ  المواطن/  يعلن     �   �
فقدان لوحة معدنية برقم 6213/ 2 ويرجى ممن يعثر عليها 

الاتصال برقم 77065511.
--------------------------------

فقدان  عن  الزمزمي  علي  عبداالله  محمد  المواطن/  يعلن     �   �
رقم  شرهان  ثابت  علي  عبده  باسم  مرسيدس  سيارة  كرت 
الأمانة   مرور  من  صادرة  خصوصي    1  /  68884 اللوحة 

ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 777441155.
--------------------------------

�   �   يعلن المواطن/  علي حسين علي الجلال عن فقدان بطاقة 

يعثر  ممن  ويرجى  إب   / م  من   صادرة  كمبيوتر  شخصية 
عليها الاتصال برقم 737291623.

--------------------------------
�   �   يعلن المواطن/ عبد الملك سعيد علي مقبل عن فقدان كرت 
سيارة تحمل لوحة رقم 599/ 7 + رخصة قيادة صادرة من 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  انتخابية  بطاقة   + إب   / م  مرور 

الاتصال برقم 735400845.
--------------------------------

� � يعلن المواطن/ فضل محمد علي عامر عن فقدان بطاقة 
يمنية +  قيادة  رخصة  سعودية +  قيادة  رخصة  شخصية + 
شرطة  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  سيارة  ملكية 

الشعب.
--------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ قاسم محمد علام عن فقدان لوحة خلفية 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  نقل  دينا  نوع  لسيارة   592 رقم 

تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
--------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ علي أحمد حداد عن فقدان لوحة معدنية 
رقم 1611 / 15 صادرة من شبوة ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى إدارة أمن عتق. 
--------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ محمد علي ضيف االله الظفري عن فقدان 
بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

عن  صالح  علوان  محمد  أحمد  /رقية  المواطنة  تعلن     �   �
فقدان جواز سفر صادر من م / عدن ويرجى ممن يعثر عليه 

الاتصال برقم 733428367 أو 203432 02.
--------------------------------

فقدان  عن  دعبان  ناصر  جبران  محمد  المواطن/   يعلن      �  �
لوحتين معدنيتين رقم 11054/ 3 لسيارة باص كيا ويرجى 

ممن يعثر عليهما تسليمهما إلى مرور م / عدن. 
--------------------------------

�  �    يعلن المواطن/ اكرم علي سالم فرج عن فقدان بطاقة 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  عدن   / م  من   صادرة  شخصية 

تسليمها إلى شرطة الشعب.

إعـلانات فقدان

∫ ÍdDI*« ÊU−ý√ ØÊbŽ º

 w????ÝdO�  W????LEM�  X????L²²š«

 W�—U????A*«Ë 5JL²�« Z????�U½dÐ —u�

 WŽuL−*« wÐ—b²� s� WOÐU³????A�«

 Íc????�«Ë ¨Êb????Ž W????E�U×� w????� v????�Ë_«

 © Z????(Ë Êb????Ž ® s????� q� w????� c????HM¹

 …U????²�Ë »U????ý ©100® W�—U????A� qL????A¹Ë

  «—UN� v????KŽ w³¹—b²�« Z????�U½d³�« w????�

 ÁcOHMð - Íc????�«Ë …œU????OI�«Ë ‰U????Bðô«

 …b� ÊU�Ë ¨ WO³¹—bð  «¡U????I� ©10® d³Ž

 WŽU????Ý ©20® l�«uÐË 5²ŽU????Ý ¡UI� q�

ÆV¹—bð

 5JL²�« Z�U½dÐ WD????A½√ qLA¹ UL�

 ©  Eysys  ®  WOÐU³????A�«  W�—U????A*«Ë

 …U????²�Ë  »U????ý  ©400®  V????¹—bð  ÎU????C¹√

  «—UN� v????KŽ Z????(Ë ÊbŽ s????� q� w????�

 vF????	� —U????Þ≈ w????� ‰U????Bðô«Ë …œU????OI�«

 »U³????A�« 5JL²� —u� w????ÝdO� WLEM�

 …UO(« w� W�—U????A*« vKŽ rNðbŽU????	�Ë

 Ê√Ë ¨qŽU� qJ????AÐ WOŽUL²łô«Ë W�UF�«

 rNFL²−� w� ÍœUOI�« r¼—Ëœ «ËcšQ¹

 ÆsLO�« —«dI²Ý«Ë WOLMð w� rN	¹ U0Ë

 Êu�uIOÝ 5Ð—b²*« Ê√ Ád�– d¹b'«

 ÂbI²� V????¹—bð w????IK²Ð V????¹—b²�« b????FÐ

 p�c�Ë WOFL²−*« W�—U????A*« ‰U−� w�

 p�–Ë ¨ WOFL²−*« …d????�UM*« ‰U−� w�

 WOFL²−� l¹—U????A�Ë  «—œU³* W�bIL�

 ‰uŠ wFL²−� —«uŠ  U	K' rOEMðË

 v�≈ W�U{≈ l????L²−*«Ë »U³????A�« U????¹UC�

 WOFL²−� …d????�UM�  ö????L×Ð ÂU????OI�«

 w� WL????AN*«  U¾H�«Ë »U³????A�« U¹UCI�

 wIO????	Mð fK−� qOJ????AðË ¨ l????L²−*«

  «—œU³*«Ë  U????OFL'«Ë  U????	ÝR*« 5Ð

 © Z????(Ë Êb????Ž ® s????� q� w????� WÐU????A�«

 q³� s� WD????A½_« Ác¼ cOHMð r²O????ÝË

 U0Ë w³¹—b²�« Z�U½d³�« w� 5�—U????A*«

 W????KŽUH�« W�—U????A*« e????¹eFð w????� rN????	¹

 WOÐU−¹ù« WMÞ«u*UÐ —uF????A�«Ë »U³AK�

Æ—«dI²Ýô«Ë WOLM²�« WOKLŽ w�Ë

  «œUN????A�«  l????¹“uð  -  b????�Ë  «c????¼

 5????JL²�«  Z????�U½dÐ  w????�  5????Ð—b²LK�

ÆWOÐU³A�« W�—UA*«Ë

∫bzU� ‰œUŽ ØZ( º

 CIDA WOLM²K� W¹bMJ�« W�U�u�« s� q¹uL²Ð

 Δ—«uD�« ŸËd???A� ‰UHÞ_« W¹UŽ— WLEM�  cH½

 w¾O³�« ÕU???×�ù«Ë ÁUO*« w???½uJ� sLC²¹ Íc???�«

 WÐU−²Ý« WAOF*« V	� q³Ý 5???	%Ë wz«cG�« s�_«Ë

 s???�_« Â«b???F½« V³???	Ð ÕËe???M�«Ë W???¹œUB²�ô« W???�“ú�

  U¾H�« s???� d???O³� œb???Ž U???NÐ d???ŁQð w???²�«Ë  U???Ž«dB�«Ë

 ¡U	M�«Ë ‰UHÞ_« ULOÝ ô Z( w� ÊUJ	�« s� WHOFC�«

 WG�UÐ  UÐuF� w½UFð YOŠ 5Ð√ WE�U×� s� 5Š“UM�«Ë

 ·dB�« o�«d� vKŽË WHOEM�« ÁUO*« vKŽ ‰uB(« w�

 ÊUL{ qł« s� w�UJ�« ÍcG*« ÂUFD�«Ë VÝUM*« w×B�«

Æ…UO(« bO� vKŽ ¡UI³�«

 w¾O³�« ÕU???×�ù«Ë ÁUO*« Δ—«u???Þ ŸËd???A� qL???ý b�Ë

 WO×B�« o�«d*« qO¼QðË W½UO� UNM� WHK²�  öšbð

 ÕU×�ù«Ë W�UEM�« e¹eF²Ð wŽu�« l�—Ë ÁUO*« l¹—UA�Ë

 q³Ý 5	%Ë wz«cG�« s�_« ŸËdA� qLý UL� ¨w¾O³�«

 Â«bF½« l{Ë nOHð w� XL¼UÝ  öšbð WAOF*« V	�

 d???Ýú� W???AOF*« V???	� q³???Ý 5???	%Ë wz«cG�« s�_«

 ÆÆnOC*« w???K;« lL²−*«Ë 5???Š“UM�« s???� W???HOFC�«

 dýU³� qJAÐ 5ŽËdA*« s� s¹bOH²???	*« œbŽ mKÐ b�Ë

Æ…dÝ√ ©4100® w�«uŠ

 WÞu(« W¹d¹b� w� W¹d� ©13® ŸËdA*« ·bN²Ý« b�Ë

 ·«bN²???Ý« - W???¹ËdI�« ÊU???−K�« l???� ÊËU???F²�UÐË 6???ðË

 UNM� W???HK²� WD???A½QÐ UNðbŽU???	� - …d???Ý√ ©650®

 ©50®Ë ¨…d???Ý√ ©600® ????� W???¹bIM�«  «bŽU???	*« l???¹“uð

 wK;« l???L²−*« s� ©550®Ë 5???Ð√ s???� 5Š“UM�« s???�

 5¹dDO³�« ¡U???³Þ_« WOFLł l???� ÊËU???F²�UÐËÆÆnOC*«

 5 V¹—b²Ð ‰U???HÞ_« W???¹UŽ— W???LEM� X???�U� 5???OMLO�«

 dO�uð ÷dGÐ WOFL²−*« W???O½«uO(« W×B�« ‰ULŽ s�

 .bIðË 5MÞ«uLK� W???¹dDO³�«  U�b)« v�≈ ‰u�u�«

 ÷«d�_« i???FÐ W'UF�Ë Íd???DO³�« œU???ý—ù« W???�bš

 ÷dGÐ …d???Ý√ ©20® ?� W¹bI½ `???M� .bIðË WMÞu²???	*«

 5	% w� rN???	ð …dOG�  UŽËd???A� w� U¼—UL¦²???Ý«

 w� WO³¹—bð …—Ëœ v�≈ W�U{ùUÐ …dÝú� wAOF*« l{u�«

 ÊËUF²�«Ë oO	M²�UÐË ÆÆ…dOGB�«  UŽËdA*« …—«œ≈ ‰U−�

 ÊQC�« s� ÎU???Ý√— ©233® l¹“uð - W¹ËdI�« ÊU−K�« l???�

 ©70®?� ·öŽ_« ¡«dý ÷dGÐ WO�U� W×M� v�≈ W�U{ùUÐ

 ÆÆÈdI�« nK²� s� d???Ý_«  UÐ— s�  «bOH²???	*« s�

 WO???ýU*« WOÐdð WOHOJÐ WOŽuð .b???Ið p�– VŠU� UL�

Æ÷d� ÍQÐ UN²ÐU�≈ W�UŠ w� UNF� q�UF²�«Ë

 Z×KÐ ‰UHÞ_« W¹UŽ— WLEM� V²J� d¹b�   Œ_« ‰U�Ë 

 p�c� ŸËd???A*« UNMLCð w???²�« WD???A½_« s???L{ s�Ëò

 ?Ð r¼œbŽ —bI¹Ë 5Ž—«e*« —U???GB� W¹bIM�« `M*« ·d�

 ÿUH(«Ë wŽ«—e�« Z???²M*« …œU¹“ qł√ s� ÎU???Ž—«e� ©25®

ÆåWOŽ«—e�« ÷—_« WOŠö� vKŽ

 ŸËdA*« ·bN²Ý« w¾O³�« ÕU×�ù«Ë ÁUO*« ‰U−� w�Ë

  «—U(« ‰UIŽ l� —ËU???A²�UÐ WÞu(« w�  «—UŠ d???AŽ

 Íœ«u�«Ë nOEA�« Èd� v�≈ W�U{ùUÐ ¨błU	*« a¹UA�Ë

 ©11® V¹—bð ‰öš s�  «—bI�« ¡UMÐ cOHMð -Ë WÐuM�«Ë

 ÁUO*«Ë w¾O³�« ÕU???×�û� o¹dH� rNKLŽË WÐU???ýË ÎUÐU???ý

 ÕU???×�ù«Ë ÁU???O*UÐ W???IKF²*« U???¹UCI�UÐ w???Žu�« l???�—Ë

 ©11® dO�uð - ÁU???O*«  U???M¹u9 W×???ý s� nOH²K�Ë

 błU	� w� XF{Ë d²� ©5000® WFÝ ÎUOJO²ÝöÐ ÎU½«eš

 w� W�UE½  öLŠ ÀöŁ cOHMð -Ë W�bN²	*«  «—U(«

 ‚ËbM�Ë w???�U¼_« s???� W�—U???A0 W�bN²???	*«  «—U(«

 w¾O³�« ÕU×�ù«Ë ÁU???O*«  U�bš .b???Ið -Ë W�UEM�«

 6ðË WÞu(« w???� ¡«u???¹û� s¹e�d� w???� 5Ð√ w???Š“UM�

 cOHMðË ÎU???�ULŠ ©61® rO�dðË Í—U???−*« WJ³???ý qO¼QðË

 WDA½√ dB²Ið r�Ë W�UEM�«  öLŠË WOŽu²�« WD???A½√

 WKJA� q( WÐU−²???Ýô« X9 sJ�Ë «c¼ vKŽ Z�U½d³�«

 ©Íœ«u�«Ë WÐuM�«Ë nOEA�«® Èd� ÀöŁ w� ÁUO*« W×???ý

 WDA½√ cOHMðË UNO� ÁUO*« l¹—U???A� qO¼Qð …œUŽSÐ p�–Ë

ÆUNO� W�UEM�«  öLŠË WOŽu²�«

حفل تخرج الدفعة الأوـُّ ـَّ برنامج التمك واـِّشاركة الشبابية بعدن 

منظمة رعاية الأطفال تنفذ عدداً من الأنشطة ـَّ مديريتي ت والحوطة


